

تخصص ما سعی در خلق زیباترین تجربه هاست



نمایشگاه سیب زمینی اروپا

فرانسه - ویلز- سنت کریستوفر *** ۲۱ الی ۲۲ شهریور ۱۴۰۳

11 - 12 SEP 2024 *** FRANCE - Villers-Saint- christophe

<p>فرانسه، کشوری در تولید سیب زمینی به صورت جهانی است. این کشور یکی از تولیدکنندگان عمده اروپایی در زمینه سیب زمینی آماده است که هم برای محصولات تازه و هم برای بخش های فرآوری صنعتی در نظر گرفته شده است و همچنین یکی از کشورهای پیشرو برای صادرات به اروپا و فراتر از آن می باشد. اتحادیه ملی تولیدکنندگان سیب زمینی از طریق نمایندگان خود از وزیر خواسته است تا طرح اضطراری و حفاظتی برای تولید سیب زمینی در فرانسه را فعال کند. این طرح متشکل از سه بخش می باشد: اقدام اضطراری برای حفظ مناطق تولید سیب زمینی در سال ۲۰۲۳ با وام تضمینی توسط دولت برای تثبیت جریان نقدی ضعیف تولیدکنندگان. تانیا حمایت مالی استثنایی و حمایت مالی اروپایی ها برای کمک به تولیدکنندگانی که از نظر مالی بیشترین آسیب را از خشکسالی دیده اند و در نهایت اقدامی استثنایی برای نجات صنعت نشاسته در فرانسه می باشد. این اقدامات حیاتی است تا فرانسه بتواند در کوتاه مدت موقعیت خود را به عنوان کشور صادرکننده پیشرو در زمینه سیب زمینی در جهان برای دفاع از حاکمیت غذایی ملی و اروپایی حفظ کند. آبیاری قطره ای ارزشمندترین سرمایه گذاری و راه حلی برای تغییر اقتصاد کشاورزی است. همچنین از نظر زیست محیطی راه حلی مفید برای حفظ منابع آب و پاسخگویی به نیازهای محصول است. در ضمن به کشاورزان اجازه می دهد تا بهره وری را افزایش داده و مصرف آب، کود و انرژی را کاهش دهند.</p> <p>وب سایت رسمی نمایشگاه: https://www.potatoeurope.fr/</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>منبع آب برای آبیاری سرمایه گذاری در تولید و تجهیزات ذخیره سازی افزایش نیروی کار در طول دوره برداشت سیب زمینی ها آبیاری دقیق به روش قطره ای به منظور افزایش بهره وری و کاهش مصرف آب، کود و انرژی آبیاری هوشمند بذرها و سیب زمینی های صنعتی کاربرد موثر کودها</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>

<p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>♥ ویزای شنگن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p>	<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی</p>	<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p>		<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات: ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری)، تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: @tour_namayeshgah.com